
CONDOMINIO RESID.BOSQUE DOS BURITISCONDOMINIO RESID.BOSQUE DOS BURITISCONDOMINIO RESID.BOSQUE DOS BURITIS
EMIS.: 14/09/20 PAG.: 110.839.632/0001-05

R A Z A O M E N S A L ( 06 / 20 )R A Z A O M E N S A L ( 06 / 20 )R A Z A O M E N S A L ( 06 / 20 )
******** SC-L-024
--------------------------------------------------------------------------------

CONTA: 1.01.01-01.01.01-01.01.01-0 CONTA MOVIMENTO SECOVICRED 3333- 20333-5CONTA MOVIMENTO SECOVICRED 3333- 20333-5CONTA MOVIMENTO SECOVICRED 3333- 20333-5
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| DIA | SEQ. | DEBITO | CREDITO | SALDO | H I S T O R I C O |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| | | | | | |01 000/000 19.084,96 SALDO ANTERIOR
| | | | | | |01 001/001 70.00 19,014.96 TRANSFERENCIA -OZIAS BORGES
| | | | | | |01 002/002 3,500.00 15,514.96 TRANSFERENCIA - SUPRIMENTO CAIXA
| | | | | | |01 003/003 240.00 15,274.96 TRANSFERENCIA - SUPRIMENTO CAIXA (EDIEL)
| | | | | | |03 004/004 25.00 15,249.96 AVISO DE DEBITO - PARCELA INTEGRALIZACAO
| | | | | | |05 005/005 180.00 15,069.96 TRANSFERENCIA - JOSUE ALVES
| | | | | | |05 006/006 1,849.42 13,220.54 TRANSFERENCIA - HUGGO
| | | | | | |08 007/007 4,500.00 8,720.54 TRANSFERENCIA - SUPRIMENTO CAIXA
| | | | | | |10 008/008 3,167.01 5,553.53 AVISO DE DEBITO - DUAM
| | | | | | |12 009/009 235.00 5,318.53 AVISO DE DEBITO - ARMAZEM DAS MOTOS
| | | | | | |12 010/010 78.40 5,240.13 AVISO DE DEBITO - ARMAZEM DAS MOTO
| | | | | | |12 011/011 5,945.82 -705.69 AVISO DE DEBITO - GLOBO AMBIENTAL
| | | | | | |12 012/012 1,200.00 -1,905.69 AVISO DE DEBITO - LINA FERREIRA
| | | | | | |12 013/013 1,419.68 -3,325.37 AVISO DE DEBITO - CAIO CESAR MOTA
| | | | | | |12 014/014 509.07 -3,834.44 AVISO DE DEBITO - RS SOLUCOES
| | | | | | |12 015/015 50.06 -3,884.50 AVISO DE DEBITO - RS SOLUCOES
| | | | | | |12 016/016 16,632.41 -20,516.91 AVISO DE DEBITO - TEKTRON
| | | | | | |12 017/017 974.68 -21,491.59 AVISO DE DEBITO - PIS E COFINS
| | | | | | |12 018/018 2,305.69 -23,797.28 AVISO DE DEBITO - INSS
| | | | | | |12 019/019 225.23 -24,022.51 AVISO DE DEBITO - SANEAGO
| | | | | | |12 020/020 877.53 -24,900.04 AVISO DE DEBITO - ENEL
| | | | | | |12 021/021 912.62 -25,812.66 AVISO DE DEBITO - ENEL
| | | | | | |12 022/022 1,207.90 -27,020.56 AVISO DE DEBITO - INSS
| | | | | | |12 023/023 25,218.06 -52,238.62 AVISO DE DEBITO - META
| | | | | | |12 024/024 1,477.79 -53,716.41 AVISO DE DEBITO - PIS E COFINS
| | | | | | |12 025/025 3,495.88 -57,212.29 AVISO DE DEBITO - INSS
| | | | | | |12 026/026 1,400.00 -58,612.29 TRANSFERENCIA - CARLOS FRANCISCO
| | | | | | |12 027/027 1,256.00 -59,868.29 TRANSFERENCIA - MARCOS VENICIO
| | | | | | |12 028/028 853.00 -60,721.29 TRANSFERENCIA - SUPRIMENTO CAIXA
| | | | | | |12 029/029 93,217.96 32,496.67 RECEBTO.- TX.(S) DE COND.
| | | | | | |12 030/030 5,000.00 27,496.67 TRANSFERENCIA - META PARC. ACORDO
| | | | | | |15 031/031 80.18 27,416.49 AVISO DE DEBITO - ENEL
| | | | | | |17 032/032 179.92 27,236.57 AVISO DE DEBITO - OI TELECOM
| | | | | | |17 033/033 44.97 27,191.60 AVISO DE DEBITO - OI TELECOM
| | | | | | |17 034/034 59.14 27,132.46 AVISO DE DEBITO - SANEAGO
| | | | | | |17 035/035 58.05 27,074.41 AVISO DE DEBITO - SERASA
| | | | | | |18 036/036 449.00 26,625.41 TRANSFERENCIA - DROGARIA ATACADO
| | | | | | |19 037/037 2,700.00 23,925.41 TRANSFERENCIA - FRANCISCO CLEBIO
| | | | | | |19 038/038 516.00 23,409.41 PAGTO. CH.1838 - LAZARO ALVES
| | | | | | |19 039/039 325.70 23,735.11 RECEBTO.- TX.(S) DE COND. CASA 89
| | | | | | |22 040/040 685.02 23,050.09 PAGTO. CH.1839 - W. MIGUEL
| | | | | | |25 041/041 200.00 22,850.09 AVISO DE DEBITO - SUPRIMENTO CAIXA
| | | | | | |26 042/042 750.00 22,100.09 TRANSFERENCIA - CARLOS FRANCISCO
| | | | | | |30 043/043 30.00 22,070.09 AVISO DE DEBITO - TARIFA DE MANUTENCAO
| | | | | | |30 044/044 50.00 22,020.09 AVISO DE DEBITO - TARIFA DE COBRANCA
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

CONTA: 1.01.07-91.01.07-91.01.07-9 CONTA CAPITAL SECOVICREDCONTA CAPITAL SECOVICREDCONTA CAPITAL SECOVICRED
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| DIA | SEQ. | DEBITO | CREDITO | SALDO | H I S T O R I C O |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| | | | | | |01 000/000 4.616,95 SALDO ANTERIOR
| | | | | | |03 045/001 25.00 4,641.95 AVISO DE DEBITO - PARCELA INTEGRALIZACAO
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

________________________________________________________________________________



CONDOMINIO RESID.BOSQUE DOS BURITISCONDOMINIO RESID.BOSQUE DOS BURITISCONDOMINIO RESID.BOSQUE DOS BURITIS
EMIS.: 14/09/20 PAG.: 210.839.632/0001-05

R A Z A O M E N S A L ( 06 / 20 )R A Z A O M E N S A L ( 06 / 20 )R A Z A O M E N S A L ( 06 / 20 )
******** SC-L-024
--------------------------------------------------------------------------------

CONTA: 1.02.01-61.02.01-61.02.01-6 NUMERARIO EM CAIXANUMERARIO EM CAIXANUMERARIO EM CAIXA
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| DIA | SEQ. | DEBITO | CREDITO | SALDO | H I S T O R I C O |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| | | | | | |01 000/000 0,00 SALDO ANTERIOR
| | | | | | |01 046/001 3,500.00 3,500.00 TRANSFERENCIA - SUPRIMENTO CAIXA
| | | | | | |01 047/002 2,190.00 1,310.00 PAGTO. POR CAIXA - NOROARTE PRE MOLDADOS
| | | | | | |01 048/003 595.04 714.96 PAGTO. POR CAIXA - TIJOLAO COMERCIO
| | | | | | |01 049/004 853.41 -138.45 PAGTO. POR CAIXA - TIJOLAO COMERCIO
| | | | | | |01 050/005 407.82 -546.27 PAGTO. POR CAIXA - HUGGO - DEV.EMPREST.
| | | | | | |01 051/006 240.00 -306.27 TRANSF.- SUPRIMENTO CAIXA
| | | | | | |04 052/007 853.00 -1,159.27 PAGTO. POR CAIXA - ISMAFER FERRAMENTAS
| | | | | | |05 053/008 10.68 -1,169.95 PAGTO. POR CAIXA - HUGGO REST. HON.
| | | | | | |08 054/009 4,500.00 3,330.05 TRANSFERENCIA - SUPRIMENTO CAIXA
| | | | | | |09 055/010 651.00 2,679.05 PAGTO. POR CAIXA - NOROARTE PRE MOLDADOS
| | | | | | |12 056/011 853.00 3,532.05 TRANSFERENCIA - SUPRIMENTO CAIXA
| | | | | | |15 057/012 55.00 3,477.05 PAGTO. POR CAIXA - V DIAS
| | | | | | |24 058/013 1,645.00 1,832.05 PAGTO. POR CAIXA - COLLOR PRINT
| | | | | | |25 059/014 200.00 2,032.05 AVISO DE DEBITO - SUPRIMENTO CAIXA
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

CONTA: 3.01.01-93.01.01-93.01.01-9 TAXA DE CONDOMINIOTAXA DE CONDOMINIOTAXA DE CONDOMINIO
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| DIA | SEQ. | DEBITO | CREDITO | SALDO | H I S T O R I C O |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| | | | | | |01 000/000 467.110,00 SALDO ANTERIOR
| | | | | | |12 060/001 89,029.32 556,139.32 RECEBTO.- TX.(S) DE COND.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

CONTA: 3.01.02-73.01.02-73.01.02-7 FUNDO DE RESERVAFUNDO DE RESERVAFUNDO DE RESERVA
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| DIA | SEQ. | DEBITO | CREDITO | SALDO | H I S T O R I C O |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| | | | | | |01 000/000 44.744,71 SALDO ANTERIOR
| | | | | | |12 061/001 8,528.40 53,273.11 RECEBTO.- TX.(S) DE COND.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

CONTA: 3.01.05-13.01.05-13.01.05-1 TAXAS DE CONDOMINIO EM ATRASOTAXAS DE CONDOMINIO EM ATRASOTAXAS DE CONDOMINIO EM ATRASO
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| DIA | SEQ. | DEBITO | CREDITO | SALDO | H I S T O R I C O |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| | | | | | |01 000/000 3.618,46 SALDO ANTERIOR
| | | | | | |12 062/001 158.00 3,460.46 ABATIMENTO CASA 05
| | | | | | |19 063/002 325.70 3,786.16 RECEBTO.- TX.(S) CASA 89 10/11/18
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

CONTA: 3.01.30-23.01.30-23.01.30-2 CARTAO DE IDENTIFICACAO/CHAVEIRO ACESSOCARTAO DE IDENTIFICACAO/CHAVEIRO ACESSOCARTAO DE IDENTIFICACAO/CHAVEIRO ACESSO
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| DIA | SEQ. | DEBITO | CREDITO | SALDO | H I S T O R I C O |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| | | | | | |01 000/000 0,00 SALDO ANTERIOR
| | | | | | |12 064/001 30.00 30.00 RECEBTO.- TX.(S) DE COND.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

________________________________________________________________________________



CONDOMINIO RESID.BOSQUE DOS BURITISCONDOMINIO RESID.BOSQUE DOS BURITISCONDOMINIO RESID.BOSQUE DOS BURITIS
EMIS.: 14/09/20 PAG.: 310.839.632/0001-05

R A Z A O M E N S A L ( 06 / 20 )R A Z A O M E N S A L ( 06 / 20 )R A Z A O M E N S A L ( 06 / 20 )
******** SC-L-024
--------------------------------------------------------------------------------

CONTA: 3.01.42-63.01.42-63.01.42-6 EMPRESTIMO CONCEDIDO PELO SINDICOEMPRESTIMO CONCEDIDO PELO SINDICOEMPRESTIMO CONCEDIDO PELO SINDICO
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| DIA | SEQ. | DEBITO | CREDITO | SALDO | H I S T O R I C O |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| | | | | | |01 000/000 407,82 SALDO ANTERIOR
| | | | | | |01 065/001 407.82 PAGTO. POR CAIXA - DEV.EMPREST.CONCEDIDO
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

CONTA: 4.04.01-24.04.01-24.04.01-2 I.N.S.S.I.N.S.S.I.N.S.S.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| DIA | SEQ. | DEBITO | CREDITO | SALDO | H I S T O R I C O |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| | | | | | |01 000/000 36.619,62 SALDO ANTERIOR
| | | | | | |12 066/001 2,305.69 38,925.31 AVISO DE DEBITO-INSS REF. 05/20 NF.3086
| | | | | | |12 067/002 1,207.90 40,133.21 AVISO DE DEBITO - INSS REF.05/20
| | | | | | |12 068/003 3,495.88 43,629.09 AVISO DEBITO - INSS REF. 06/20 NF.30921
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

CONTA: 4.04.07-14.04.07-14.04.07-1 PIS / COFINS / CSLL - RETENCOES SERVICOSPIS / COFINS / CSLL - RETENCOES SERVICOSPIS / COFINS / CSLL - RETENCOES SERVICOS
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| DIA | SEQ. | DEBITO | CREDITO | SALDO | H I S T O R I C O |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| | | | | | |01 000/000 12.258,70 SALDO ANTERIOR
| | | | | | |12 069/001 974.68 13,233.38 AVISO DE DEBITO - PIS E COFINS NF.3086
| | | | | | |12 070/002 1,477.79 14,711.17 AVISO DE DEBITO - PIS E COFINS NF.30921
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

CONTA: 4.07.03-84.07.03-84.07.03-8 TARIFAS DE COBRANCA BANCARIATARIFAS DE COBRANCA BANCARIATARIFAS DE COBRANCA BANCARIA
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| DIA | SEQ. | DEBITO | CREDITO | SALDO | H I S T O R I C O |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| | | | | | |01 000/000 0,00 SALDO ANTERIOR
| | | | | | |30 071/001 50.00 50.00 AVISO DE DEBITO - TARIFA DE COBRANCA
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

CONTA: 4.07.06-24.07.06-24.07.06-2 TARIFA DE MANUTENCAO C/ CORRENTETARIFA DE MANUTENCAO C/ CORRENTETARIFA DE MANUTENCAO C/ CORRENTE
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| DIA | SEQ. | DEBITO | CREDITO | SALDO | H I S T O R I C O |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| | | | | | |01 000/000 150,00 SALDO ANTERIOR
| | | | | | |30 072/001 30.00 180.00 AVISO DE DEBITO - TARIFA DE MANUTENCAO
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

CONTA: 4.08.01-84.08.01-84.08.01-8 S A N E A G OS A N E A G OS A N E A G O
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| DIA | SEQ. | DEBITO | CREDITO | SALDO | H I S T O R I C O |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| | | | | | |01 000/000 3.301,48 SALDO ANTERIOR
| | | | | | |12 073/001 225.23 3,526.71 AVISO DE DEBITO - TALAO REF.05/20 AGUA
| | | | | | |17 074/002 59.14 3,585.85 AVISO DE DEBITO- TALAO REF.05/20 AGUA
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

________________________________________________________________________________



CONDOMINIO RESID.BOSQUE DOS BURITISCONDOMINIO RESID.BOSQUE DOS BURITISCONDOMINIO RESID.BOSQUE DOS BURITIS
EMIS.: 14/09/20 PAG.: 410.839.632/0001-05

R A Z A O M E N S A L ( 06 / 20 )R A Z A O M E N S A L ( 06 / 20 )R A Z A O M E N S A L ( 06 / 20 )
******** SC-L-024
--------------------------------------------------------------------------------

CONTA: 4.08.02-64.08.02-64.08.02-6 ENEL DISTRIBUICAOENEL DISTRIBUICAOENEL DISTRIBUICAO
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| DIA | SEQ. | DEBITO | CREDITO | SALDO | H I S T O R I C O |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| | | | | | |01 000/000 9.249,35 SALDO ANTERIOR
| | | | | | |12 075/001 877.53 10,126.88 AVISO DE DEBITO - ENEL REF. 05/20
| | | | | | |12 076/002 912.62 11,039.50 AVISO DE DEBITO - ENEL REF. 05/20
| | | | | | |15 077/003 80.18 11,119.68 AVISO DE DEBITO - ENEL REF.06/20
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

CONTA: 4.08.03-44.08.03-44.08.03-4 BRASIL TELECOM-OIBRASIL TELECOM-OIBRASIL TELECOM-OI
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| DIA | SEQ. | DEBITO | CREDITO | SALDO | H I S T O R I C O |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| | | | | | |01 000/000 1.179,98 SALDO ANTERIOR
| | | | | | |17 078/001 179.92 1,359.90 AVISO DE DEBITO - OI TELECOM 06/20
| | | | | | |17 079/002 44.97 1,404.87 AVISO DE DEBITO -CONTA REF. 05/20 OI
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

CONTA: 4.09.06-54.09.06-54.09.06-5 ISSQN S/ SERVICOS - PREFEITURAISSQN S/ SERVICOS - PREFEITURAISSQN S/ SERVICOS - PREFEITURA
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| DIA | SEQ. | DEBITO | CREDITO | SALDO | H I S T O R I C O |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| | | | | | |01 000/000 15.039,19 SALDO ANTERIOR
| | | | | | |10 080/001 3,167.01 18,206.20 AVISO DE DEBITO - DUAM REF. 05/20
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

CONTA: 4.09.07-34.09.07-34.09.07-3 TAXA SERASA EXPERIANTAXA SERASA EXPERIANTAXA SERASA EXPERIAN
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| DIA | SEQ. | DEBITO | CREDITO | SALDO | H I S T O R I C O |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| | | | | | |01 000/000 283,91 SALDO ANTERIOR
| | | | | | |17 081/001 56.88 340.79 AVISO DE DEBITO - NF.7220081 SERASA
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

CONTA: 4.10.03-94.10.03-94.10.03-9 MANUTENCAO DE PORTOES ELETRONICOS/PECASMANUTENCAO DE PORTOES ELETRONICOS/PECASMANUTENCAO DE PORTOES ELETRONICOS/PECAS
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| DIA | SEQ. | DEBITO | CREDITO | SALDO | H I S T O R I C O |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| | | | | | |01 000/000 0,00 SALDO ANTERIOR
| | | | | | |05 082/001 180.00 180.00 TRANSFERENCIA - REC. INCONS. MAN.PORTAO
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

CONTA: 4.10.07-14.10.07-14.10.07-1 MANUTENCAO DE CERCA ELETRICAMANUTENCAO DE CERCA ELETRICAMANUTENCAO DE CERCA ELETRICA
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| DIA | SEQ. | DEBITO | CREDITO | SALDO | H I S T O R I C O |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| | | | | | |01 000/000 0,00 SALDO ANTERIOR
| | | | | | |26 083/001 750.00 750.00 TRANSFERENCIA - NF.156 CARLOS FRANCISCO
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

CONTA: 4.10.19-54.10.19-54.10.19-5 MANUTENCAO DE PISCINAMANUTENCAO DE PISCINAMANUTENCAO DE PISCINA
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| DIA | SEQ. | DEBITO | CREDITO | SALDO | H I S T O R I C O |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| | | | | | |01 000/000 6.250,00 SALDO ANTERIOR
| | | | | | |12 084/001 1,200.00 7,450.00 AVISO DE DEBITO - NF.453 LINA FERREIRA
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

________________________________________________________________________________



CONDOMINIO RESID.BOSQUE DOS BURITISCONDOMINIO RESID.BOSQUE DOS BURITISCONDOMINIO RESID.BOSQUE DOS BURITIS
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R A Z A O M E N S A L ( 06 / 20 )R A Z A O M E N S A L ( 06 / 20 )R A Z A O M E N S A L ( 06 / 20 )
******** SC-L-024
--------------------------------------------------------------------------------

CONTA: 4.10.23-34.10.23-34.10.23-3 MANUTENCAO SITE CONDOMINIOMANUTENCAO SITE CONDOMINIOMANUTENCAO SITE CONDOMINIO
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| DIA | SEQ. | DEBITO | CREDITO | SALDO | H I S T O R I C O |
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
| | | | | | |01 000/000 2.545,35 SALDO ANTERIOR
| | | | | | |12 085/001 509.07 3,054.42 AVISO DE DEBITO - NF.332 RS SOLUCOES
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------

CONTA: 4.10.24-14.10.24-14.10.24-1 MANUTENCAO MOTO/PECASMANUTENCAO MOTO/PECASMANUTENCAO MOTO/PECAS
